
       COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE ARAPIRACA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2019
2ª CHAMADA

Modalidade/Nº: Tomada de Preços nº 015/2019 – Tipo: Menor Preço – Regime: Empreitada Por
Preço Global – Objeto: Obra de conclusão de uma quadra coberta com vestuário, na Escola de
Ensino Fundamental Fernando Collor de Melo, localizada no Povoado Canaã, no Município de
Arapiraca/AL. Data/Horário:07 de novembro de 2019 às 12:00hs (doze horas) - Local: Centro
Administrativo localizado na Rua Samaritana, 1185, bairro Santa Edwirges (Sala de Reunião do
Gabinete  do  Prefeito),  Arapiraca-AL  –  Edital  e  Informações:  Exclusivamente  no  site
www.arapiraca.al.gov.br

Arapiraca, 16 de outubro de 2019

Bergson Araujo Leite
Presidente da CPL
(portaria nº 784/19)

Coordenação Geral de Licitações - CGL


